Акционерное общество

                   «МодульНефтеГазИнжиниринг»

ПРИКАЗ

№ 95/2                                        от «06» октября  2016 г.

Об утверждении и введении в действие

политики в отношении обработки персональных

данных и реализации требований к защите

персональных данных АО «МНГИ»

Во исполнение требований главы 14 Трудового кодекса «Защита персональных

данных работника» и Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие с 06 октября 2016 года Политику в отношении обработки

персональных данных и реализации требований к защите персональных данных

Акционерного общества «МодульНефтеГазИнжиниринг» (АО «МНГИ»).

Генеральный директор        Кальницкий В.В.